
2013 年 12 月吉日 
 
御取引先様 各位 
 

滋賀県蒲生郡竜王町小口 1294 番地 17 
 エバークリーン株式会社 関西支店 

執行役員支店長 樋口博之 
 

弊社千葉支店・廃油蒸留処理施設における 
火災爆発事故の影響に伴う関西支店閉鎖・事業廃止について 

 
謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 さて、標記の火災爆発事故の影響による関西支店の閉鎖、関西支店営業範囲における事

業廃止に伴いまして、皆様に多大なご迷惑をおかけしておりますことを先ずもって深くお

詫び申し上げます。弊社千葉支店火災爆発事故後、通常回収への業務再開に向けて取り組

んで参りましたが、事業再構築のため 2013 年 11 月末日をもって関西支店を閉鎖せざるを

得ないと、2013 年 11 月 29 日に苦渋の末、決定を致しました。お客様にはご案内が遅れて

しまいましたこと、重ねて深くお詫び申し上げます。 
現時点で関西支店の業務はすべて廃止しております。現在ご使用いただいております弊

社容器等は、誠に勝手ながら引き続きご活用いただければ幸いです。今後のお問い合わせ

先は、弊社フリーダイヤル 0120-381-995 をご利用頂きたくよろしくお願い申し上げます。 
 最後となりましたが、関東より進出をさせて頂き、多くの皆様にご愛顧を頂きましたこ

とを深く感謝申し上げます。今後も環境保全に貢献できる企業を目指し、一層の努力を続

けて参りますので、ご不明な点などございましたら、お気軽に上記フリーダイヤルにお寄

せ頂ければ幸甚です。この度は、大変なご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ござ

いませんでした。 
謹白 

 
 

記 
 
① 関西支店閉鎖及び事業の廃止 

11 月末日をもってすべての回収業務を停止し事業場を廃止 
 

② 関西支店営業地域については全て停止（事業廃止） 
＊愛知県 岐阜県 三重県 滋賀県 京都府 大阪府 奈良県 和歌山県 
兵庫県 岡山県 富山県 石川県 福井県 鳥取県 香川県 徳島県 

 
以上 


